START

Nazev produktu

CENIK PRODUKTU START

PRO PODNIKATELE S ODBERY ZE SiTi NiZKEHO NAPETI

START
pfimotop

Verejné

START TC A
osvétleni

Vysoky tarif
Nizky tarif

Fixni cena

Distribu¢ni sazba

Cena za odbér VT
Cena za odbér NT

START
START 24
AKU 8
Cena silové elektriny

K&E/MWh 1 741,00 1 741,00 1 741,00 1 990,00 1.990,00 1 823,00
véetné DPH 2089,20 2089,20 2089,20 2 388,00 2 388,00 2187,60
K&E/MWh - - 1 214,00 1 214,00 1 599,00
véetné DPH 1456,80 1456,80 1918,80
Ké&/mésic 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00 45,00

véetné DPH

K&/MWh
K¢/MWh

0,00

Cena za jednotku
bez DPH

2709,14

s DPH
3 250,97

0,00

0,00

Cena za jednotku
bez DPH

2169,84

s DPH
2 603,81

0,00

Cena za jednotku

bez DPH

1031,54
0,00

s DPH

1237,85
0,00

54,00

54,00

Cena distribuce elektriny

C25d

Cena za jednotku

bez DPH
1814,84

54,51

s DPH

2177,81
65,41

54,00

C26d
Cena za jednotku Cena za jednotku
bez DPH s DPH bez DPH s DPH
1 156,64 1387,97 824,94 989,93
54,51 65,41 54,51 65,41

Ostatni sluzby

1882,00

2258,40

1648,00

1977,60

45,00

54,00

Cena za jednotku

bez DPH

254,94
54,51

s DPH

305,93
65,41

1 818,00 1 818,00 1 169,00
2181,60 2181,60 1402,80

1 693,00 1 693,00 =
2031,60 2031,60
45,00 45,00 45,00

54,00

Cena za jednotku

54,00

Cena za jednotku

Cena za jednotku

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH
254,94 305,93 254,94 305,93 342,94 411,53
54,51 65,41 54,51 65,41 0,00 0,00

Cena systémovych sluzeb
Cena na podporu vykupu elektfiny

Cena za ¢innost ztctovani OTE

K¢/MWh

Ke/MWh
K¢/MWh

144,00
419,22
6,75

172,80
503,06
8,10

144,00
419,22
6,75

172,80
503,06
8,10

144,00
419,22
6,75

172,80
503,06
8,10

144,00
419,22
6,75

172,80
503,06
8,10

144,00 172,80 144,00 172,80
419,22 503,06 419,22 503,06
6,75 8,10 6,75 8,10

Cena za prikon podle velikosti hlavniho jistice

144,00
419,22
6,75

172,80
503,06
8,10

144,00 172,80 144,00 172,80 144,00 172,80
419,22 503,06 419,22 503,06 419,22 503,06
6,75 8,10 6,75 8,10 6,75 8,10

do 3x10 A nebo 1x25 A véetné
nad 3x10 A do 3x16 A vetné
nad 3x16 A do 3x20 A véetné
nad 3x20 A do 3x25 A véetné
nad 3x25 A do 3x32 A véetné
nad 3x32 A do 3x40 A véetné
nad 3x40 A do 3x50 A véetné
nad 3x50 A do 3x63 A véetné
nad 3x63 A do 3x80 A véetné
nad 3x80 A do 3x100 A vcetné
nad 3x100 A do 3x125 A véetné
nad 3x125 A do 3x160 A vcetné
nad 3x160 A za kazdy 1 A

nad 1x25 A za kazdy 1 A

Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic
Ké/mésic

Ké/mésic

9,00
14,00
18,00
23,00
29,00
36,00
45,00
57,00
72,00
90,00
113,00
144,00
0,90

0,30

10,80
16,80
21,60
27,60
34,80
43,20
54,00
68,40
86,40
108,00
135,60
172,80
1,08
0,36

42,00
67,00
84,00
105,00
134,00
168,00
210,00
265,00
336,00
420,00
525,00
627,00
4,20
1,40

50,40
80,40
100,80
126,00
160,80
201,60
252,00
318,00
403,20
504,00
630,00
752,40
5,04
1,68

501,00
802,00
1002,00
1 253,00
1603,00
2 004,00
2 505,00
3 156,00
4 008,00
5010,00
6 263,00
8 016,00
50,10
16,70

601,20
962,40
1202,40
1503,60
1923,60
2 404,80
3 006,00
3787,20
4 809,60
6 012,00
7 515,60
9 619,20
60,12
20,04

111,00
178,00
222,00
278,00
355,00
444,00
555,00
699,00
888,00
1110,00
1 388,00
1776,00
11,10
3,70

133,20
213,60
266,40
333,60
426,00
532,80
666,00
838,80

1 065,60

1332,00

1 665,60

2131,20

13,32
4,44

327,00 392,40 387,00 464,40
523,00 627,60 619,00 742,80
654,00 784,80 774,00 928,80
818,00 981,60 968,00 1161,60
1046,00 1 255,20 1238,00 1485,60
1308,00 1569,60 1548,00 1857,60
1635,00 1 962,00 1935,00 2 322,00
2 060,00 2 472,00 2 438,00 2 925,60
2 616,00 3139,20 3 096,00 3 715,20
3270,00 3924,00 3870,00 4 644,00
4 088,00 4 905,60 4 838,00 5 805,60
5232,00 6 278,40 6 192,00 7 430,40
32,70 39,24 38,70 46,44
10,90 13,08 12,90 15,48

390,00
624,00
780,00
975,00
1248,00
1560,00
1 950,00
2 457,00
3120,00
3900,00
4 875,00
6 240,00
39,00
13,00

468,00
748,80
936,00
1170,00
1497,60
1872,00
2 340,00
2 948,40
3 744,00
4 680,00
5 850,00
7 488,00
46,80
15,60

46,00 55,20 390,00 468,00 93,00 111,60
74,00 88,80 624,00 748,80 149,00 178,80
92,00 110,40 780,00 936,00 186,00 223,20
116,00 139,20 975,00 1170,00 233,00 279,60
148,00 177,60 1248,00 1497,60 298,00 357,60
185,00 222,00 1560,00 1872,00 372,00 446,40
231,00 277,20 1 950,00 2 340,00 465,00 558,00
291,00 349,20 2 457,00 2 948,40 586,00 703,20
370,00 444,00 3120,00 3 744,00 744,00 892,80
462,00 554,40 3900,00 4 680,00 930,00 1116,00
578,00 693,60 4 875,00 5 850,00 1 163,00 1395,60
739,00 886,80 6 240,00 7 488,00 1 488,00 1 785,60
4,50 5,40 39,00 46,80 9,30 11,16
1,50 1,80 13,00 15,60 3,10 3,72

Dan z elekttiny

KE/MWh

28,30

33,96

28,30

33,96

28,30

33,96

Dan z elektriny

28,30

33,96

28,30

33,96

28,30

33,96

28,30

33,96

28,30

33,96

28,30

33,96

28,30

33,96

Vysoky tarif

Nizky tarif

Fixni cena

Cenik je platny od 1.1.2012 pro zakazniky pfipojené k distribugni siti CEZ

KE/MWh
veetné DPH
KE/MWh
véetné DPH
Ké/mésic

véetné DPH

5048,41

6 058,09

4509,11

5410,93

3370,81

4044,97

Celkova jednotkova cena
4 457,62

5349,14

1 866,78

374491

4 493,89

1 866,78

3246,21

3895,45

2251,78

2240,14

Uvedena cena s DPH (sazba 20 %) je pouze orienta¢ni. DPH bude vyméreno az z celkové vysledné platby za vSechny uvedené polozky.

2240,14 2702,14
45,00 + cena za prikon dle velikosti hlavniho jistice

54,00 + cena za prikon dle velikosti hlavniho jistice

273521

3282,25

2 300,78

2760,94

267121 267121 2110,21
3205,45 320545 2532,25
2 300,78 2345,78
2760,94 281494
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Tel.: +420 840 222 222, Fax: +420 475 210 080,www.centropol.cz



